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Bilag 1 Overblik over politisk behandling  

Borgerrepræsentationens beslutning den 18. december 2025, Med-

lemsforslag om bedre forhold for beboere i Tingbjerg under byforny-

elsesprojektet (stillet af Enhedslisten, Radikale Venstre og Alternati-

vet) 

Borgerrepræsentation tog stilling til medlemsforslag om at pålægge 

Økonomiforvaltningen, med inddragelse af Teknik- og Miljøforvaltnin-

gen, at udarbejde sag til politisk forelæggelse om at skabe bedre for-

hold for beboerne i Tingbjerg under byfornyelsesprojektet.  

 

Det Konservative Folkeparti fremsatte følgende ændringsforslag som 

ændring af 1. at: 

At der efter ”tryghed,” indsættes følgende: ”beredskab – bl.a. ambulan-

cer og brandvæsen,”, og at der efter ”trafikale forhold,” indsættes føl-

gende: ”herunder busdrift,”. 

  

At-punktet lyder herefter således: 

”Borgerrepræsentationen pålægger Økonomiforvaltningen med ind-

dragelse af Teknik- og Miljøforvaltningen at forelægge en sag til politisk 

stillingtagen med konkrete løsninger, herunder finansiering, på de fort-

satte udfordringer for beboere og besøgende i Tingbjerg, fx belysning, 

tryghed, beredskab – bl.a. ambulancer og brandvæsen, parkering, trafi-

kale forhold, herunder busdrift, tilgængelighed for ældre og mennesker 

med handicap samt aktiviteter for børn og unge m.m., i forbindelse 

med byudviklingsprojektet frem til 2032. Sagen skal inddrage Brøns-

høj-Husum Lokaludvalg og de lokale afdelingsbestyrelser for at sikre et 

samlet overblik forud for den politiske behandling.” 

  

 Det af det Konservative Folkeparti fremsatte ændringsforslag blev ved-

taget uden afstemning. 

  

 Medlemsforslaget blev herefter vedtaget uden afstemning. 

  

 Det Konservative Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning: 

”Det Konservative Folkeparti har observeret, at beredskabet bl.a. ambu-

lancer og brandvæsen er udfordret i Tingbjerg og ikke fungerer opti-

malt under de nuværende bygge- og anlægsarbejder. Dette er ikke ac-
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ceptabelt. Derfor kræver vi en hurtig løsning, så beboerne kan føle sig 

trygge ved beredskabets indsatser. Desuden påvirker det omfattende 

bygge- og anlægsarbejde også busdriften i Tingbjerg negativt. Vi øn-

sker en forbedring heraf, så busdriften bliver hyppigere og mere stabil, 

så den kollektive transport kan blive et reelt og nyttigt valg for beboerne 

i Tingbjerg.” 


